
UCHWAŁA NR XXI/168/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na mienie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa w trybie komunalizacji niżej 
wymienionych nieruchomości z obrębu Kunowo: 

1) działka nr 291 o powierzchni 0,27 ha, 

2) działka nr 299 o powierzchni 0,34 ha, 

3) działka nr 308/2 o powierzchni 0,6295 ha, 

4) działka nr 329/2 o powierzchni 0,0696 ha, 

5) działka nr 337 o powierzchni 0,27 ha, 

6) działka nr 352 o powierzchni 0,39 ha, 

7) działka nr 355/2 o powierzchni 0,2077 ha, 

8) działka nr 359 o powierzchni 0,13 ha, 

9) działka nr 374 o powierzchni 0,21 ha, 

10) działka nr 382/1 o powierzchni 0,86 ha, 

11) działka nr 382/3 o powierzchni 0,45 ha, 

12) działka nr 444/1 o powierzchni 0,0131 ha, 

13) działka nr 444/3 o powierzchni 0,12 ha, 

14) działka nr 457/1 o powierzchni 0,2193 ha, 

15) działka nr 457/3 o powierzchni 0,27 ha, 

16) działka nr 458 o powierzchni 0,4732 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Gierałtowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EFFC99-57C9-488B-846A-5A09FEC6E92E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/168/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T12:05:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




